

# Abekatte Holding ApS

Hyldegårdsvej 56, 3. tv.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 34 82 79

## Årsrapport for perioden 6. januar – 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

31/5 2017

dirigent

*Jan Klodt*

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 6. januar – 31. december	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedsoplysninger**

Abekatte Holding ApS  
Hyldegårdsvej 56, 3. tv.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 37 34 82 79  
Stiftet: 6. januar 2016  
Regnskabsperiode: 6. januar – 31. december

#### **Direktion**

Ginny Rhodes

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

#### **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat udviser DKK -12.048 for indkomståret 2016 og en egenkapital på DKK 37.952 pr. 31 December 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 6. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	6. jan – 31. dec 2016
Andre eksterne omkostninger		-18.170
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-18.170</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-18.170</b>
Finansielle indtægter	2	7.125
Finansielle omkostninger		-1.003
<b>Resultat før skat</b>		<b>-12.048</b>
Skat af periodens resultat		0
<b>Periodens resultat</b>		<b>-12.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-12.048

## Årsregnskab 6. januar – 31. december

### Balance

	Note	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>24.500</u>
		<u>24.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>24.500</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>227.625</u>
		<u>227.625</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>327</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>227.952</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>252.452</u></u>



## Årsregnskab 6. januar – 31. december

### Balance

	Note	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-12.048
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>37.952</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		202.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
		<u>214.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>214.500</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>252.452</u></u>

## Årsregnskab 6. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Abekatte Holding ApS for perioden 6. januar til 31. december 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

### Resultatopgørelse

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, operationelle leasingaftaler mv.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Udbytte fra kapitalandele i indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer. I det omfang udloddet udbytte overstiger den akkumulerede indtjening på overtagelsestidspunktet, indregnes udbytte dog som en nedskrivning på kapitalandelens kostpris.

#### Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Såfremt kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 6. januar – 31. december

### Noter

**1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**

**Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger.

**2 Finansielle indtægter**

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

6. jan – 31.  
dec 2016

7.125

7.125